
Vispirms izlasiet šo rokasgrāmatu.
Lūdzu, pirms šī izstrādājuma izmantošanas izlasiet šo rokasgrāmatu.
Pēc izlasīšanas glabājiet šo rokasgrāmatu drošā vietā turpmākai atsaucei.

BC400P-SS02-QM-S

Darba uzsākšanas rokasgrāmata

KRĀSU UZLĪMJU PRINTERIS



Par lietošanas pamācībām
Paldies, ka iegādājāties TOSHIBA BC400P-SS02-QM-S krāsu uzlīmju printeri.
Šim izstrādājumam ir pievienotas tālāk norādītās rokasgrāmatas.

● Darba uzsākšanas rokasgrāmata (šī rokasgrāmata)
• Pirms šī izstrādājuma izmantošanas noteikti izlasiet šo rokasgrāmatu.

• Šajā rokasgrāmatā ir ietverta svarīga drošības informācija, uzstādīšanas instrukcijas
un pamatinformācija par izstrādājumu.

• Saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai atsaucei.

 ●Programmatūras instalēšana
• Šī rokasgrāmata ir pieejama PDF formātā un tajā ir aprakstīts, kā instalēt šī

izstrādājuma printera draiveri. *

 ●Lietotāja rokasgrāmata
• Šī rokasgrāmata ir pieejama PDF formātā un tajā ir sniegta detalizēta informācija par

šī izstrādājuma ekspluatāciju. *

• Šajā rokasgrāmatā ir ietverti konkrēti norādījumi par ekspluatāciju, ikdienas apkopi un
problēmu novēršanu.

* Rokasgrāmatas ir pieejamas komplektācijā iekļautajā “Printera programmatūras
DVD-ROM diskā”.
Rokasgrāmatu lasīšanai ir nepieciešama programmatūra Adobe Reader vai Acrobat
Reader.
 Ja datorā nav instalēta programmatūra Adobe Reader vai Acrobat Reader,
lejupielādējiet to no Adobe Systems Inc. tīmekļa vietnes un instalējiet to datorā.

Par printera programmatūras DVD-ROM disku
Šī printera komplektācijā iekļautajā DVD-ROM diskā ir ietvertas rokasgrāmatas un printera draiveri. 
Sīkāku informāciju par printera draivera instalēšanas metodi skatiet sadaļā Programmatūras instalēšana.



i

Satura rādītājs

Pirms sākšanas .............................................................................1
Konvencijas ................................................................................................ 1

Ekrānu paraugi ........................................................................................... 1

Preču zīmes ............................................................................................... 1

Saīsinājumi ................................................................................................. 2

Svarīgi paziņojumi ...................................................................................... 2

Juridiskais paziņojums ............................................................................... 2

Svarīgi norādījumi par drošību ..............................................6

Kastes saturs ...............................................................................13
Iegādājoties barošanas kabeli .................................................................. 14

Printera daļu nosaukumi un funkcijas ..........................................16
Skats no priekšpuses/labās puses ........................................................... 16

Skats no kreisās puses ............................................................................ 17

Printera iekšiene ....................................................................................... 18

Vadības panelis ........................................................................................ 19

Papīra ievietošana .......................................................................21

Specifikācijas ...............................................................................25



1

Konvencijas
Šajā rokasgrāmatā ir izmantotas šādas zīmes.

Brīdinājums
Norādījumi, kuru neievērošana var izraisīt nāvi vai nopietnas traumas 
iekārtas nepareizas ekspluatācijas rezultātā. Lai nodrošinātu drošu 
ekspluatāciju, tie ir jāievēro.

Uzmanību!
Norādījumi, kuru neievērošana var izraisīt traumas vai materiālus 
zaudējumus, kurus izraisa nepareiza iekārtas ekspluatācija. Lai nodrošinātu 
drošu ekspluatāciju, tie ir jāievēro.

Svarīgi Norādījumi, tostarp svarīga informācija. Lai izvairītos no bojājumiem un 
traumām vai nepareizas šī izstrādājuma lietošanas, izlasiet šīs norādes.

Piezīme Norādījumi, tostarp piezīmes par lietošanu un papildu paskaidrojumi.

            

Norāda darbību, kuru nedrīkst veikt. Uzmanīgi izlasiet šos punktus un 
nodrošiniet, lai aprakstītās darbības netiktu veiktas.

Ekrānu paraugi
Šajā rokasgrāmatā parādītie BC400P-SS02-QM-S printera draivera ekrānu paraugi ir izveidoti, izmantojot 
operētājsistēmu Windows 10.

Preču zīmes

• Microsoft un Windows ir Microsoft Corporation preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes ASV un/vai 
citās valstīs.

• Adobe un Acrobat ir Adobe Inc. preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes ASV un/vai citās valstīs.

• Citi zīmoli un produktu nosaukumi var būt attiecīgo uzņēmumu preču zīmes vai reģistrētas preču 
zīmes.

Pirms sākšanas



2

Pirms sākšanas

Saīsinājumi
Visā šīs rokasgrāmatas tekstā tiek izmantoti šādi saīsinājumi.

• Microsoft Windows 10 tiek saīsināts kā "Windows 10"

• Microsoft Windows 11 tiek saīsināts kā "Windows 11"

• Microsoft Windows tiek saīsināts kā "Windows"

Svarīgi paziņojumi

• Šīs rokasgrāmatas vai jebkuras tās daļas kopēšana bez atļaujas ir stingri aizliegta.

• Šī printera specifikācijas un printera komplektācijā iekļautā programmatūra var tikt mainīta bez 
iepriekšēja brīdinājuma.

• Mēs esam darījuši visu iespējamo, lai šī rokasgrāmata būtu pēc iespējas pilnīgāka un precīzāka, un 
lūdzam jūs sazināties ar sava pirkuma veikšanas vietu, ja šajā rokasgrāmatā atrodat izlaidumus vai 
kļūdas.

• Mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par zaudējumiem vai bojājumiem, kas radušies, lietojot šo 
printeri vai tā programmatūru; lūdzu, akceptējiet to pirms šī printera lietošanas.

Juridiskais paziņojums

 ■ Juridiskie ierobežojumi attiecībā uz jūsu izstrādājuma 
izmantošanu un attēlu izmantošanu

• Ir aizliegts pavairot naudu, banknotes, apgrozāmus vērtspapīrus un citus dokumentus, 
kuru pavairošana ir aizliegta ar likumu. Par šādu priekšmetu pavairošanu var tikt ierosināta 
kriminālvajāšana.

• Ir aizliegts pavairot juridiskus sertifikātus, licences un noteiktus publiskus un privātus dokumentus, 
kuru pavairošana ir aizliegta ar likumu. Par šādu priekšmetu pavairošanu var tikt ierosināta 
kriminālvajāšana.

• Lūdzu, ņemiet vērā, ka ar autortiesībām aizsargātu intelektuālo īpašumu nedrīkst reproducēt 
bez autortiesību īpašnieka skaidras atļaujas, izņemot ierobežotos apstākļos personiskai vai 
mājsaimniecības lietošanai.



3

Pirms sākšanas

 ■ Izstrādājuma nosaukums
BC400P-SS02-QM-S

 ■ FCC (Federālā sakaru komisija)
Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. daļai. Uz lietošanu attiecas šie divi nosacījumi: (1) Šī ierīce nedrīkst 
radīt kaitīgus traucējumus, un (2) šai ierīcei ir jāakceptē visi saņemtie traucējumi, tostarp traucējumi, kas 
var izraisīt nevēlamu darbību.

PIEZĪME:
Šī ierīce ir pārbaudīta un atzīta par atbilstošu ierobežojumiem, kas noteikti B klases digitālai ierīcei 
saskaņā ar Federālās sakaru komisijas (FCC) noteikumu 15. daļu. Šie ierobežojumi ir paredzēti, lai 
nodrošinātu atbilstošu aizsardzību pret kaitīgo iedarbību dzīvojamā vidē. Šī ierīce rada, izmanto un var 
izstarot radiofrekvences enerģiju un, ja tā nav uzstādīta un netiek lietota saskaņā ar norādījumiem, var 
izraisīt kaitīgus radiosakaru traucējumus.
Tomēr nav garantijas, ka traucējumi konkrētajā uzstādīšanas vietā neradīsies. Ja šī ierīce izraisa kaitīgus 
traucējumus radio vai televīzijas uztveršanai, ko var noteikt, izslēdzot un ieslēdzot ierīci, lietotājam šādus 
traucējumus ieteicams mēģināt novērst ar vienu vai vairākiem šādiem pasākumiem:

• Pārorientēt vai pārvietot uztverošo antenu.

• Palielināt attālumu starp ierīci un uztvērēju.

• Ierīci pieslēgt kontaktrozetei elektriskajā ķēdē, kurai nav pieslēgts uztvērējs.

• Sazināties ar izplatītāju vai pieredzējušu radio/TV speciālistu, lai saņemtu palīdzību.

Lai nodrošinātu atbilstību FCC noteikumu 15. daļas B apakšdaļā ietvertajiem B klases ierobežojumiem, ir 
jāizmanto ekranēts kabelis.
Neveiciet nekādas šīs ierīces izmaiņas vai modifikācijas, ja vien rokasgrāmatā nav norādīts citādi. Ja 
šādas izmaiņas vai modifikācijas tiek veiktas, jums var tikt pieprasīts pārtraukt ierīces ekspluatāciju.



4

Pirms sākšanas

■ Eiropai
Apsaimniekošana pēc kalpošanas laika beigām

Šis produkts ir marķēts saskaņā ar Direktīvas par elektrisko un elektronisko aprīkojumu 
atkritumiem — WEEE — prasībām. Šī simbola izmantošana norāda, ka šo produktu nedrīkst 
izmest kā nešķirotus sadzīves atkritumus, un tas ir jāsavāc atsevišķi. Nodrošinot šī produkta 
pareizu utilizāciju, jūs palīdzēsiet novērst iespējamās negatīvās sekas uz vidi un cilvēku 
veselību, kas citādi varētu rasties šī produkta atkritumu nepareizas apsaimniekošanas 
rezultātā. Lai iegūtu sīkāku informāciju par šī produkta nodošanu atpakaļ un pārstrādi, lūdzu, 
sazinieties ar savu piegādātāju, pie kura iegādājāties šo produktu.

Bateriju lietotāji nedrīkst baterijas izmest nešķirotos sadzīves atkritumos, bet no tām 
jāatbrīvojas pareizi.

Darba vide
No EMC (elektromagnētiskās savietojamības) viedokļa šī izstrādājuma darbība ir ierobežota tālāk 
norādītajās vidēs: 

• Medicīnas vide: Šis izstrādājums nav sertificēts kā medicīnisks izstrādājums saskaņā ar Noteikumiem par
medicīnas ierīcēm (2017/745).

Toshiba Tec Corporation neuzņemas atbildību par sekām, kas radušās, lietojot šo izstrādājumu ierobežotā 
darba vidē. 
Šī izstrādājuma izmantošanas sekas ierobežotā darba vidē var būt elektromagnētiskie traucējumi saistībā 
ar citām ierīcēm vai mašīnām tuvējā apkārtnē. Tādējādi var tikt izraisīti darbības traucējumi, tostarp datu 
zudums/datu kļūdas, kas attiecas uz šo izstrādājumu vai citām elektromagnētisko traucējumu skartajām 
ierīcēm/iekārtām.
Turklāt vispārējās drošības apsvērumu dēļ šo izstrādājumu nav atļauts lietot sprādzienbīstamā vidē.

CE atbilstība (tikai attiecībā uz ES)
Šis produkts ir marķēts ar CE zīmi atbilstoši Eiropas Direktīvu noteikumiem attiecībā uz šo produktu un 
elektriskajiem piederumiem. Par CE marķējumu ir atbildīgs uzņēmums Toshiba Tec Germany Imaging 
Systems GmbH, Carl-Schurz-Str. 7, 41460 Neuss, Vācija, tālrunis +49-(0)-2131-1245-0. Lai iegūtu 
attiecīgās CE atbilstības deklarācijas eksemplāru, lūdzu, sazinieties ar izplatītāju, Toshiba Tec Germany 
Imaging Systems GmbH vai Toshiba Tec Corporation.



5

Pirms sākšanas

UKCA atbilstība (tikai attiecībā uz Apvienoto Karalisti)
Šis izstrādājums ir marķēts ar UKCA zīmi saskaņā ar piemērojamiem AK tiesību aktiem, kas attiecas uz 
šo izstrādājumu un elektriskajiem piederumiem. Par UKCA marķējumu ir atbildīgs uzņēmums Toshiba Tec 
U.K. Imaging Systems Ltd, Abbey Cloisters, Abbey Green, Chertsey, Surrey, KT16 8RB, tālrunis  
+44-(0)-843 2244944. Lai iegūtu attiecīgās UKCA atbilstības deklarācijas eksemplāru, lūdzu, sazinieties 
ar izplatītāju, Toshiba Tec U.K. Imaging Systems Ltd vai Toshiba Tec Corporation.



6

Svarīgi norādījumi par drošību
Pirms šī printera lietošanas rūpīgi izlasiet šo sadaļu ("Svarīgi norādījumi par drošību"). Šajā sadaļā ir  
aprakstīti brīdinājumi un svarīgi jautājumi, lai nodrošinātu drošu šī izstrādājuma lietošanu. Nemēģiniet 
lietot šo printeri veidā, kas atšķiras no šajā rokasgrāmatā norādītā.

 ■ Uzstādīšana
• Nodrošiniet, lai ap printeri būtu pietiekami daudz vietas.

594 mm (23,4 collas)

60
0 

m
m

 (2
3,

6 
co

lla
s)

Au
gs

tu
m

s 
pi

e 
at

vē
rta

 ru
ļļa

 p
ār

se
ga

Augšējais bloks atvērts un ruļļa pārsegs atvērts (Dz)
54

8 
m

m
 (2

1,
6 

co
lla

s)

765 mm (30,1 colla)

691 mm (27,2 collas)

U
zs

tā
dī

ša
na

s 
vi

et
a 

(P
)

U
zt

ur
ēš

an
as

 k
as

et
ne

s 
du

rti
ņa

s 
at

vē
rta

s 
un

 ru
ļļa

 p
ār

se
gs

 a
tv

ēr
ts

 (P
)

Tintes tvertnes durtiņas atvērtas (Dz)

Uzstādīšanas vieta (Dz)

58
8 

m
m

 (2
3,

1 
co

lla
)

Brīdinājums

• Nenovietojiet uz printera tālāk norādītos priekšmetus:

 – Kaklarotas un citi metāla priekšmeti

 – Tases, vāzes, puķu podi un citi trauki, kas piepildīti ar ūdeni vai šķidrumiem

Ja šāds priekšmets nonāk saskarē ar printera iekšpusē esošajām elektriskajām daļām, tas var izraisīt 
aizdegšanos vai elektrotriecienu. Ja printera iekšpusē iekļūst kāds priekšmets, nekavējoties izslēdziet 
printeri, atvienojiet barošanas kontaktdakšu no barošanas kontaktligzdas un sazinieties ar vietu, kur 
iegādājāties printeri.

• Printera iekšējie elektriskie kontakti normālas darbības laikā kļūst ļoti karsti. Lai izvairītos no 
aizdegšanās, printera tuvumā neuzglabājiet uzliesmojošas vielas, piemēram, spirtu, atšķaidītāju u. tml.

Uzmanību!

• Neuzstādiet printeri tālāk norādītajās vietās. Ja printeris nav uzstādīts pareizā vietā, var notikt 
aizdegšanās vai elektrotrieciens.

 – Mitra vai putekļaina vieta.



7

Svarīgi norādījumi par drošību

 – Vieta, kas pakļauta eļļainu dūmu vai tvaika iedarbībai, piemēram, netālu no virtuves darba virsmas vai 
mitrinātāja.

 – Vieta, kas pakļauta lietus vai sniega iedarbībai.

 – Vieta, kas pakļauta sāļa vēja iedarbībai.

 – Vieta, kurā ir augsta temperatūra.

 – Vieta atklātas liesmas tuvumā.

• Nenovietojiet printeri nestabilā vietā, piemēram, uz ļodzīga vai slīpa galda, kā arī vietā, kas bieži tiek 
pakļauta vibrācijām. Printeris var nokrist vai apgāzties, kā rezultātā var tikt izraisīta traumu gūšana.

• Nekad nenovietojiet printeri vietā, kur tas būs pakļauts straujām temperatūras svārstībām, piemēram, 
netiešā saules gaismā, netālu no gaisa kondicioniera vai automašīnā karstā dienā. Tādējādi var 
izraisīt ugunsgrēku vai sabojāt printeri.

• Lai novērstu elektrotriecienu vai traumas, vienmēr atvienojiet ierīces strāvas kontaktdakšu, kad 
strādājat ierīces iekšienē vai tīrāt tās iekšpusi.

• Strāvas kontaktligzdai jāatrodas netālu no ierīces un jābūt viegli pieejamai.

Svarīgi

• Izmantojiet printeri tālāk norādītajā darba vidē: 
Darba vide:  no 15 līdz 30 grādiem pēc Celsija (no 59 līdz 86 grādiem pēc Fārenheita), relatīvais gaisa 

mitrums no 10% līdz 80% (bez kondensāta)

• Ja printeris tiek ienests siltā telpā aukstā dienā, var tikt izraisīta kondensācija printera iekšpusē. Ja tā notiek, 
ļaujiet printerim vismaz 1 stundu nostāvēties istabas temperatūrā, lai notiktu pielāgošanās apkārtējās vides 
temperatūrai un mitrumam.

• Neuzstādiet spilgta apgaismojuma apstākļos. Pretējā gadījumā var tikt izraisīti darbības traucējumi.

• Lai nodrošinātu normālu printera darbību un izvairītos no iespējamiem bojājumiem, neuzstādiet printeri tuvu 
lielām biroja iekārtām vai cita veida elektriskajām ierīcēm, kas rada intensīvu magnētisko lauku.

 ■ Strāvas padeve

Brīdinājums

• Neizmantojiet citu barošanas vadu, kas nav iekļauts printera komplektācijā. Pretējā gadījumā var tikt 
izraisīta aizdegšanās vai elektrotrieciens.

• Nenovietojiet barošanas vadu tuvu sildierīcei. Pretējā gadījumā kabeļa apvalks var izkust un var notikt 
aizdegšanās vai elektrotrieciens.

• Neizmantojiet pagarinātāju. Pretējā gadījumā var tikt izraisīta aizdegšanās vai elektrotrieciens.

• Lai izvairītos no aizdegšanās vai nopietna elektrotrieciena saņemšanas, printera barošanas vadu 
pievienojiet neatkarīgai elektrotīkla kontaktligzdai, kas netiek koplietota ar citām iekārtām vai ierīcēm.



8

Svarīgi norādījumi par drošību

• Lai izvairītos no aizdegšana vai nopietna elektrotrieciena saņemšanas, nodrošiniet, lai barošanas 
kontaktdakša būtu droši un pilnībā ievietota kontaktligzdā.

• Nebojājiet un nemodificējiet barošanas vadu. Nenovietojiet smagus priekšmetus uz maiņstrāvas 
kabeļa, nekarsējiet to un nevelciet aiz tā. Pretējā gadījumā var rasties strāvas noplūde no bojātās 
daļas, kas var izraisīt aizdegšanos vai elektrotriecienu.

• Lai izvairītos no elektrotrieciena izraisītām traumām, nelietojiet barošanas vadu vai kontaktdakšu, ja 
jūsu rokas ir mitras.

• Lai izvairītos no aizdegšanās vai nopietna elektrotrieciena, nekādā gadījumā nesasieniet barošanas 
vadu mezglā un neaptiniet to ap sevi.

• Spēcīgas elektriskās vētras laikā atvienojiet printera barošanas vadu. Zibens var izraisīt aizdegšanos 
vai nopietnu elektrotriecienu, kā arī sabojāt printeri.

Uzmanību!

• Lai nesabojātu barošanas kontaktdakšu, kā rezultātā varētu tikt izraisīts īssavienojums un izraisīta 
aizdegšanās vai elektrotrieciens, nevelciet strāvas vadu, lai to atvienotu no barošanas avota. Lai to 
atvienotu no barošanas avota, vienmēr satveriet kontaktdakšu.

• Nekādā gadījumā nebloķējiet printera ventilācijas atveres. Bloķēta ventilācijas atvere var izraisīt 
karstuma uzkrāšanos printera iekšpusē un tā rezultātā izraisīt aizdegšanos.

• Vienmēr uzturiet vietu ap barošanas vada kontaktdakšu brīvu no šķēršļiem, lai to varētu viegli atvienot. 
Tas ļauj ārkārtas gadījumā ātri atvienot barošanas vadu.

• Izmantojiet tikai printera nominālvērtībām atbilstošu barošanas kontaktligzdu. Šis printeris ir paredzēts 
lietošanai reģionā, kurā tas ir iegādāts. Pārliecinieties arī, vai barošanas kontaktligzda var nodrošināt 
pietiekamu strāvas padevi printerim. Pretējā gadījumā var tikt izraisīta aizdegšanās vai nopietns 
elektrotrieciens, kā arī printera bojājumi.

 ■ Apiešanās

Brīdinājums

• Ja tiek konstatēta apjomīga tintes noplūde, nekavējoties izslēdziet printeri, atvienojiet barošanas 
kontaktdakšu no barošanas avota un sazinieties ar iestādi, kur iegādājāties attiecīgo printeri. Turpinot 
lietot printeri, var tikt izraisīta aizdegšanās vai nopietna elektrotrieciena saņemšana.

• Printera iekšpusē ir augstsprieguma punkti. Lai izvairītos no aizdegšanās vai elektrotrieciena, 
nemēģiniet izjaukt vai remontēt printeri.

• Neievietojiet printerī metāla priekšmetus. Kā arī nepieļaujiet metāla priekšmetu (saspraužu, skavu 
u. c.) vai ūdens un uzliesmojošu šķīdinātāju (spirta, benzola, atšķaidītāju u. c.) iekļūšanu printerī. Ja 
iepriekšminētie priekšmeti un vielas nonāk saskarē ar elektriskajām daļām printera iekšpusē, var notikt 



9

Svarīgi norādījumi par drošību

aizdegšanās vai elektrotrieciens. Ja printera iekšpusē iekļūst kāds priekšmets, nekavējoties izslēdziet 
printeri, atvienojiet barošanas kontaktdakšu no barošanas kontaktligzdas un sazinieties ar vietu, kur 
iegādājāties printeri.

• Ja tiek konstatēta neparasta skaņa, dūmi, pārmērīgs karstums vai dīvaina smaka, nekavējoties
izslēdziet printeri, atvienojiet barošanas kontaktdakšu no barošanas kontaktligzdas un sazinieties ar
vietu, kur iegādājāties printeri. Turpinot lietot printeri, var tikt izraisīta aizdegšanās vai elektrotrieciena
saņemšana. Nemēģiniet pašrocīgi labot printeri. Pretējā gadījumā var tikt izraisīta aizdegšanās vai
nopietns elektrotrieciens.

• Printera tuvumā nelietojiet uzliesmojošu aerosolu. Ja izsmidzināta gāze nonāk saskarē ar
elektriskajām daļām printera iekšpusē, var notikt aizdegšanās vai elektrotrieciens.

Uzmanību!

• Ja printeris nokrīt un tiek bojāts, nekavējoties izslēdziet printeri, atvienojiet barošanas kontaktdakšu no
barošanas kontaktligzdas , un sazinieties ar vietu, kur iegādājāties printeri. Turpinot lietot printeri, var
tikt izraisīta aizdegšanās vai nopietna elektrotrieciena saņemšana.

• Ja printeris ilgstoši netiks lietots, drošības labad atvienojiet barošanas vadu no elektrotīkla
kontaktligzdas.

• Nenovietojiet uz printera smagus priekšmetus. Tas var nokrist vai apgāzties, kā rezultātā var tikt
izraisīta traumu gūšana.

• Ir bīstami ievietot pirkstus dziļi tintes tvertņu nodalījumos. Tajos ir asas detaļas, kas var jūs savainot
vai arī jūs varat radīt bojājumus, kuru rezultātā tiks zaudēta ierīces darbspēja.

• Uzglabājiet barošanas vadu, kabeļus, zobratus, siksnas, rullīšus un elektriskās daļas printera iekšpusē
bērniem nepieejamā vietā. Pretējā gadījumā var tikt izraisīta traumu gūšana vai printera bojājumi.

•  Ar šo printeri izdrukātās etiķetes nedrīkst tieši uzlīmēt uz
augļiem un dārzeņiem.  Uzlīmējot etiķetes uz pārtikas
produktiem, uzlīmējiet tās uz iepakojuma plēves vai citiem
iepakojuma materiāliem.

Svarīgi

• Lai novērstu iekārtas darbības traucējumu rašanos, neatveriet tintes tvertnes durtiņas vai apkopes kasetnes,
neizslēdziet printeri un neizņemiet barošanas kontaktdakšu no kontaktligzdas, kamēr printeris drukā. Pretējā
gadījumā drukas galviņas aizsardzības funkcija netiek izpildīta pareizi, kas izraisīs ierīces atteici vai tintes
noplūdi, kas var radīt traipus uz drēbēm un apkārtējā zonā.

• Nepielietojiet pārmērīgu spēku augšējam blokam. Pretējā gadījumā var izraisīt ierīces atteici vai pasliktināt



10

Svarīgi norādījumi par drošību

drukas kvalitāti. Augšējo bloku noteikti atveriet/aizveriet lēni.

• Nenovietojiet printeri tuvu televizoram, radio uztvērējam vai skaļruņiem utt. Radītais magnētiskais lauks var 
izraisīt printera darbības traucējumus, vai arī printeris var izraisīt TV/radio uztveršanas traucējumus.

• Drukātās uzlīmes var izbalēt ultravioletās gaismas vai ozona iedarbības rezultātā.

 ■ Ar drošību saistītie simboli

Barošanas slēdzis: pozīcija „IESL."

Barošanas slēdzis: pozīcija „IZSL.”

Barošanas slēdzis: pozīcija „GAIDSTĀVE”

Nospiežamais slēdzis   „IESL.”   „IZSL.”

Aizsargzemējuma spaile

Bīstams spriegums iekšienē. Atveriet pārsegus tikai atbilstoši norādījumiem.

UZMANĪBU: Karsta virsma. Nepieskarieties.

II klases ierīce

Kustīgas daļas: Sargājiet ķermeņa daļas no kustīgajām daļām

PIEZĪME: 
Atkarībā no konkrētā izstrādājuma, daži no iepriekš minētajiem simboliem var nebūt izmantoti.

 ■ Pārvietošana

Brīdinājums

• Pirms transportēt printeri lielā attālumā vai pārvietot to ar vieglo vai kravas automašīnu, kur tas var 
tikt pakļauts triecieniem un vibrācijām, sazinieties ar tā iegādes vietu, lai saņemtu padomu. Printera 
pārvietošana bez pienācīgas sagatavošanas var izraisīt printera bojājumus un aizdegšanos.



11

Svarīgi norādījumi par drošību

Uzmanību!

• Pirms printera pārvietošanas uz citu vietu tajā pašā ēkā atvienojiet barošanas vadu un nodrošiniet, 
lai visi pārējie kabeļi būtu atvienoti. Pārvietojot printeri ar tam pievienotiem kabeļiem, var tikt bojāts 
barošanas vads vai kabeļi un izraisīta aizdegšanās vai elektrotrieciens.

• Printera pacelšana noteikti jāveic 2 cilvēkiem, no abām pusēm 
stingri satverot rokturus, kas atrodas uz pamatnes. Ja printeris 
tiek pacelts nepareizi vai to veic viena persona, printeris var 
nokrist un izraisīt traumu gūšanu. 

• Vienmēr turiet printeri vienā līmenī un nesiet to lēni. Ja, 
pārvietojot printeri, tā iekšienē izplūst tinte, var tikt izraisīta 
aizdegšanās vai nopietns elektrotrieciens, vai arī printera 
bojājumi.

• Pirms printera pārvietošanas vai transportēšanas no printera draivera noteikti izpildiet [Moving The 
Printer] (Printera pārvietošana) vai [Shipping The Printer] (Printera transportēšana). Pirms printera 
transportēšanas ir jāuzstāda aizsargi. 
Printera pārvietošana vai transportēšana, neveicot nepieciešamos pasākumus, var izraisīt tintes 
noplūdi printera iekšienē, kā rezultātā var notikt aizdegšanās, elektrotrieciens vai printera atteice.

Svarīgi

• Lai novērstu ierīces atteici, nepārvietojiet vai nepārvadājiet šo printeri ar atvērtu augšējo bloku.

 ■ Tehniskā apkope un pārbaudes

Brīdinājums

• Lai izvairītos no ugunsbīstamības, laiku pa laikam atvienojiet barošanas vadu no printera un 
barošanas avota un ar mīkstu sausu drānu notīriet vada savienotājus un savienojuma vietas. Ilgstoši 
atstājot vadu pievienotu un netīrītu, jo īpaši vietās, kur pastāv putekļu, eļļas un augsta mitruma 
klātbūtne, var tikt izraisīti izolācijas materiāla bojājumi.

• Tīrot printeri, neizmantojiet uzliesmojošus šķīdinātājus (spirtu, atšķaidītāju utt.). Ja uzliesmojošs 
šķīdinātājs nonāk saskarē ar daļām printera iekšienē, var notikt aizdegšanās vai elektrotrieciens.

• Regulāri pārbaudiet barošanas vadu un barošanas kontaktdakšu. Ja rodas tālāk norādītie apstākļi, 
sazinieties ar iegādes vietu, jo šie apstākļi var izraisīt aizdegšanos:

 – Uz barošanas kontaktdakšas ir apdegumu pēdas.

 – Barošanas kontaktdakšas asmens ir deformēts vai salauzts.



12

Svarīgi norādījumi par drošību

 – Barošana izslēdzas un ieslēdzas, kad barošanas vads ir saliekts.

 – Uz barošanas vada ir iegriezumi, plaisas vai iespiedumi.

 – Barošanas vads sakarst.

• Regulāri pārbaudiet barošanas vadu un barošanas kontaktdakšu, lai pārliecinātos, vai tos neietekmē 
tālāk norādītie apstākļi, jo pretējā gadījumā var tikt izraisīta aizdegšanās vai elektrotrieciens:

 – Barošanas kontaktdakšas savienojuma daļa ir vaļīga.

 – Barošanas vads atrodas zem smaga priekšmeta.

 – Barošanas vads ir pakļauts slodzei, piemēram, tas tiek pārmērīgi vilkts vai nostiprināts ar skavām.

 – Barošanas kontaktdakša ir vaļīga.

 – Barošanas vads ir sasiets saišķī.

 – Barošanas vads izvirzās iešanas zonā.

 – Barošanas vads ir novietots sildierīces priekšā.

Uzmanību!

• Pirms printera tīrīšanas noteikti to izslēdziet un izņemiet barošanas kontaktdakšu no barošanas 
kontaktligzdas. Pretējā gadījumā var notikt aizdegšanās vai elektrotrieciens.

 ■ Tintes tvertne un tehniskās apkopes kasetne

Uzmanību!

• Vienmēr uzglabājiet šos priekšmetus maziem bērniem nepieejamā vietā. Tādējādi tiek novērsti 
nelaimes gadījumi. Ja bērns nejauši norij tinti, nekavējoties meklējiet medicīnisku palīdzību.

• Ja tinte nokļūst acīs, nekavējoties izskalojiet tās ar tekošu ūdeni. Ja kairinājums joprojām pastāv, 
konsultējieties ar ārstu.

• Ja tinte nonāk saskarē ar ādu, nekavējoties noskalojiet to ar tekošu ūdeni. Ja kairinājums joprojām 
pastāv, konsultējieties ar ārstu.

• Nemēģiniet izjaukt vai pārveidot tintes tvertnes.

Svarīgi

• Nekādā gadījumā nenometiet tintes tvertni vai tehniskās apkopes kasetni un rīcībā ar tām nelietojiet 
pārmērīgu spēku. Tinte var notraipīt apģērbu un darba zonu.

• Neuzstādiet un neizņemiet tintes tvertni vai apkopes kasetni, ja vien tā nav jānomaina. Pretējā gadījumā var 
tikt paātrināta printera komponentu nolietošanās.



13

Kastes saturs

Pārbaudiet, vai ir iekļauti tālāk norādītie elementi.

• Printeris • Sākotnējās tintes tvertnes

(melns, ciāns, purpursarkans, 
dzeltens)

• Ruļļa turētājs

• Darba uzsākšanas vadotne (šī rokasgrāmata)

• Printera programmatūras DVD-ROM (ar printera draiveri un rokasgrāmatām)

• Garantija

• Citi dokumenti

Piezīme

• USB kabelis un LAN kabelis nav iekļauti komplektācijā.

• Tā kā sākotnējās tintes tvertnēs ir tikai neliels tintes daudzums, ieteicams savlaicīgi iegādāties rezerves
tintes tvertnes.



14

Iegādājoties barošanas kabeli
Dažās valstīs barošanas kabelis nav ietverts šī printera komplektācijā. Šādā gadījumā iegādājieties 
apstiprinātu barošanas kabeli, kas atbilst tālāk norādītajiem standartiem, vai sazinieties ar pilnvarotu 
Toshiba Tec Corporation pārstāvi.

Valsts/
Reģions

Aģentūra
Sertifikācija/
zīme

Valsts/
Reģions

Aģentūra Sertifikācija/
zīme

Austrālijā SAA Vācija VDE

Zviedrija SEMKKO Austrija OVE

Īrija NSAI Šveice SEV

Beļģija CEBEC Itālija IMQ

AK ASTA Kanāda CSA

Japāna METI AK BSI

Dānija DEMKO Nīderlande KEMA

ASV UL Somija FEI

Norvēģija NEMKO Eiropa HAR

Francija UTE Spānija AEE

Taivāna CNS Dienvidāfrika SABS



15

Barošanas kabeļa instrukcija

1. Izmantošanai ar 100–125 V elektroapgādes tīkla maiņstrāvu izvēlieties barošanas kabeli ar
nominālajiem parametriem min. 125 V, 10 A.

2. Izmantošanai ar 200–240 V elektroapgādes tīkla maiņstrāvu izvēlieties strāvas kabeli ar
nominālajiem parametriem min. 250 V, 10 A.

3. Izvēlieties barošanas kabeli ar garumu 2 m vai īsāku.
4. Barošanas kabeļa kontaktdakšai, kas pievienota printerim, jābūt piemērotai tās ievietošanai

IEC 60320-1 C14 kontaktligzdā. Skatiet šādu attēlu saistībā ar formu.

Valsts/reģions Ziemeļamerika Eiropa
Apvienotā 
Karaliste

Austrālijā Dienvidāfrika

Strāvas vads
Nominālā vērtība 
(min.)
Tips

125 V, 10 A
SVT

250 V
H05VV-F

250 V
H05VV-F

250 V
AS3191
apstiprināts,
Viegla vai 
parasta
slodze

250 V, 6 A
H05VV

Vada lielums
(min.)

No. 3/18AWG 3 x 0,75 mm2 3 x 0,75 mm2 3 x 0,75 mm2 3 x 0,75 mm2

Kontaktdakšas
konfigurācija
(lokāli 
apstiprinātais
tips)

Nominālā vērtība 
(min.)

125 V, 10 A 250 V, 10 A 250 V *1 250 V *1 250 V *1

*1 Vismaz 125% izstrādājuma nominālā strāvas stipruma



16

Skats no priekšpuses/labās puses

[1]

[2]

[3]

[5]

[6]
[4]

[8]
[7]

[9]

[1] Augšējais bloks [6] Ruļļa pārsega rokturis

Atveriet šo bloku, kad iestatāt papīru,
izņemat papīra padeves ceļā iestrēgušu
papīru vai tīrāt ierīces iekšpusi. Augšējā
blokā atrodas drukas galviņa.

Izmantojiet šo rokturi, lai atvērtu ruļļa
pārsegu.

[2] Vadības panelis ( → 19. lpp ) [7] Griežņa pārsegs

Šajā panelī atrodas darbam nepieciešamie
taustiņi un gaismas indikatori, kas norāda
printera stāvokli.

Lietojot manuālo griezni, atveriet šo
pārsegu.

[3] Tintes tvertnes durtiņas [8] Apkopes kasetnes durtiņas

Atveriet šīs durtiņas, kad nomaināt tintes
tvertnes vai atverat augšējo bloku.

Atveriet šīs durtiņas, kad nomaināt apkopes
kasetni.

[4] Papīra padeves atvere [9] Manuālais grieznis

Caur šo atveri tiek padots apdrukātais
papīrs.

Izmantojiet šo griezni, lai manuāli sagrieztu
izstumto papīru.

[5] Ruļļa pārsegs

Šis pārsegs aizsargā ruļļu papīra padevēju.

Printera daļu nosaukumi un funkcijas



17

Printera daļu nosaukumi un funkcijas

Skats no kreisās puses

[1]

[7]

[3]

[4]

[5]

[6]

[2]

[1] Aizmugurējā padeves atvere [4] RS232C ports

Šo atveri izmanto salocīta papīra padevei. Tas ir paplašināts interfeiss ārējas ierīces
pievienošanai.

[2] Nominālvērtību plāksnīte [5] USB ports

Uz šīs plāksnītes ir norādīts sērijas numurs
printera identifikācijai.
(Sērijas numurs ir nepieciešams saziņai
ar klientu atbalsta dienestu, kā arī, ja
nepieciešams veikt printera remontu.)

Šeit pievienojiet USB kabeli, lai izveidotu
savienojumu ar datoru.

[6] LAN ports

Šeit pievienojiet LAN kabeli, lai izveidotu
savienojumu ar datoru.

[3] RS232C ports [7] Barošanas kontaktligzda

Šim portam pievienojiet svītrkoda lasītāju. Šeit pievienojiet barošanas vadu.

Piezīme

• Ja strāvas vads nav iekļauts šī printera komplektācijā, lūdzu, iegādājieties atbilstošu vadu, skatot sadaļu

“Iegādājoties barošanas kabeli” ( → 14. lpp ).



18

Printera daļu nosaukumi un funkcijas

Printera iekšiene

[2]

[3]

[5]
[4] [8]

[6]

[1]

[7]

[1] Transportēšanas vadotne (pa kreisi) [5] Papīra vadotne

Šī ir fiksēta vadotne papīra transportēšanai
taisni.

Šī vadotne novērš papīra planēšanu.

[2] Augšējā bloka atvēršanas svira [6] Apkopes kasetne

Atver augšējo bloku. Šeit tiek savākta drukas galviņas tīrīšanai
izmantotā tinte.

[3] Iesprūduša papīra atbrīvošanas svira [7] Tīrīšanas stienis

Ja ir iestrēdzis papīrs, pavelciet šo sviru uz
leju.

Izmantojiet šo tīrīšanas stieni, tīrot
transportēšanas sekciju.

[4] Transportēšanas vadotne (pa labi) [8] Ruļļa turētājs

Šo vadotni izmanto, lai papīru transportētu
taisni un noteiktu papīra platumu.

Šo turētāju izmanto papīra iestatīšanai.



19

Printera daļu nosaukumi un funkcijas

Vadības panelis

[1] [2] [3] [4]

[5][6]

[7]
[8]

[1] Barošanas taustiņš/indikators [4] Atpakaļpadeves taustiņš

Nospiediet šo taustiņu, lai ieslēgtu/izslēgtu 
printeri. Šis gaismas indikators iedegas vai 
mirgo atkarībā no strāvas padeves statusa.

Deg: printeris ir ieslēgts.
Mirgo: printeris darbojas miega režīmā 

(enerģijas taupīšanas režīmā).
Izslēgts: printeris ir izslēgts.

Nospiežot šo taustiņu, papīrs tiek padots 
par vienu lapu atpakaļ. Nospiežot un 
turot nospiestu šo taustiņu, papīrs tiek 
nepārtraukti padots atpakaļ. Iespējamais 
atpakaļpadeves garums ir 300 mm 
(11,81 collas) vai mazāks (kopējais uzkrātais 
garums)*. 
*  Ja ir uzstādīts automātiskais grieznis, 

tas ir 330 mm (12,99 collas) vai mazāks 
(kopējais uzkrātais garums). 

[2] Pauzes taustiņš [5] Tintes brīdinājuma indikators (Bk/C/M/Y)

Nospiežot šo taustiņu, tiek apturēta 
drukāšana. Nospiežot šo taustiņu, tiek 
atsākta drukāšana.

Šie indikatori norāda atlikušo melnās (Bk), 
ciāna (C), purpursarkanās (M) un dzeltenās 
(Y) krāsas daudzumu.

Spīd: drukāšanai nav pieejama tinte vai 
tintes tvertne ir bojāta. 

Mirgo: līmenis tintes tvertnē ir zems.
Izslēgts: tintes tvertne ir pilna.

[3] taustiņš FEED

Nospiediet, lai padotu papīru pa 1 lapai. 
Nospiežot un turot nospiestu šo taustiņu, 
papīrs tiek padots nepārtraukti.



20

Printera daļu nosaukumi un funkcijas

[6] Apkopes kasetnes brīdinājuma indikators [8] Statusa lampiņa

Šis indikators iedegas vai mirgo, ja apkopes
kasetnē ir maz vietas tintes savākšanai vai
vietas nav vispār.

Spīd: apkopes kasetne ir pilna vai
bojāta.

Mirgo: apkopes kasetnē beidzas vieta.
Izslēgts: apkopes kasetnē ir pietiekami

daudz brīvas vietas.

Šis indikators iedegas vai mirgo.

Deg: ir iespējama drukāšana no
datora. (tiešsaistes režīms)

Mirgo: printeris apstrādā datus vai
darbojas (drukāšana, tīrīšana
utt.)

Izslēgts: instrukcijas un drukas datus
nevar saņemt no datora
(bezsaistes režīmā) vai miega
režīmā.

[7] Kļūdas indikators

Iedegas, ja rodas kļūda.

Spīd: ir notikusi operatora izsaukuma
kļūda.

Mirgo: ir notikusi pakalpojuma 
izsaukuma kļūda.

Svarīgi

• Tintes tvertnes durtiņu vai apkopes kasetnes durtiņu atvēršana drukāšanas laikā izraisīs kļūdu un
pārtrauks drukāšanu. Neatveriet tintes tvertnes durtiņas vai apkopes kasetnes durtiņas, izņemot
gadījumus, kad tiek veikta tintes tvertnes vai apkopes kasetnes nomaiņa vai augšējā bloka atvēršana/
aizvēršana.

• Nekādā gadījumā nemēģiniet atvērt augšējo bloku ar spēku un nesitiet pa augšējo bloku. Pretējā
gadījumā var sabojāt printeri vai pasliktināt drukas kvalitāti. Augšējo bloku vienmēr atveriet un aizveriet
lēni.



21

1. Atskrūvējiet turētāja aiztura stiprinājuma
skrūvi un pēc tam noņemiet turētāja
aizturi.

1

2

2. Ruļļa papīra malai atrodoties atbilstoši
tālāk parādītajam, ievietojiet ruļļa turētāju.

Ievietojiet to cieši, līdz rullis pieskaras ruļļa
turētāja atlokam, neatstājot atstarpi.

Turētāja aizturis

3. Ievietojiet turētāja aizturi ruļļa turētājā
un pēc tam, pievelciet fiksācijas skrūvi,
vienlaikus viegli piespiežot to pret papīru.

4. Atveriet ruļļa pārsegu.

Papīra ievietošana

1 2



22

Papīra ievietošana

5. Nospiediet papīra vadotnes sviru, lai to 
atvērtu.

1

2

6. Atveriet transportēšanas vadotni (pa labi) 
un bīdiet to, kā parādīts, līdz tā apstājas.

12

7. Uzstādiet ruļļa turētāju printerī.

8. Iestatiet papīru.

Ievietojiet papīru pa kreiso vadotni zem 
transportēšanas vadotnes (pa kreisi), līdz 
tas apstājas pie veltņa padeves atverē.
Papīrs, kas apstājas pie padeves atverē 
esošā veltņa, tiek automātiski nedaudz 
ievilkts.

1

2



23

Papīra ievietošana

9.  Novietojiet transportēšanas vadotni (pa 
labi) atbilstoši papīra platumam.

Svarīgi

• Nespiediet transportēšanas vadotni (pa 
labi) ar spēku pret papīra malu.  
Papīrs var iestrēgt.

10.  Lēnām aizveriet transportēšanas vadotni 
(pa labi), lai to nofiksētu.

11.  Lēnām nospiediet papīra vadotni uz leju, 
līdz tā noklikšķ (tiek fiksēta).

Kad tā ir fiksēta, papīrs tiek transportēts 
automātiski.

12 Aizveriet ruļļa pārsegu

Svarīgi

• Pirms drukāšanas noteikti aizveriet ruļļa 
pārsegu.

Piezīme

• Ja papīra tinumi rullī ir ļoti vaļīgi, izņemiet 
rulli un pievelciet papīra tinumus ciešāk.

• Izmantojot birku papīru, nelociet 
perforācijas. Pretējā gadījumā 
automātiskais grieznis var griezt nepareizā 
pozīcijā.



24

Papīra ievietošana

 ■ Informācija par papīru
Ar šo printeri var izmantot tālāk norādīto veidu papīru:

• Matēts krītpapīrs

• Spīdīgs papīrs

• Sintētiskais papīrs

Lai uzzinātu papīra specifikācijas un pieejamību, sazinieties ar iegādes vietu.

Svarīgi

• Izmantojiet tikai saderīgu papīru.  Nesaderīga papīra izmantošana var izraisīt papīra iestrēgšanu un 
printera darbības traucējumus.

• Ja printeris ilgstoši netiks lietots, izņemiet papīru no printera, lai novērstu papīra krāsas maiņu un 
deformēšanos. Izņemto papīru ievietojiet komplektācijā iekļautajā plastmasas maisiņā vai kārbā 
un uzglabājiet to vietā, kas nav pakļauta augstas temperatūras, liela mitruma vai tiešu saules staru 
iedarbībai.

• Ieteicams vispirms izlietot neiepakoto papīru.

• Nedrukājiet ārpus apdrukai paredzētās papīra zonas.



25

 ■ Printeris
Izstrādājuma 
nosaukums

BC400P-SS02-QM-S

Drukāšanas veids Tintes printeris

Drukāšanas krāsas Pilnkrāsu

Drukas izšķirtspēja 1200 dpi (platuma virzienā) × 1200 dpi (padeves virzienā)
1200 dpi (platuma virzienā) × 600 dpi (padeves virzienā)

Drukāšanas ātrums Automātiskās 
drukāšanas ātrums:

300 -> 150 -> 120 -> 90 -> 80 -> 70 -> 60 ->  
50 mm/s

Priekšiestatīts 
drukāšanas ātrums:

300/200/150/120/100/90/80/70/60/50 mm/s

Drukas laukums  
(P x G)

AIS režīms ieslēgts: 105,9 mm x 497,0 mm (4,17 collas x 19,6 collas) 
AIS režīms izslēgts: 106,3 mm x 497,0 mm (4,19 collas x 19,6 collas) 

Drukas piemale
(attiecībā pret papīra 
transportēšanas 
virzienu)

Augša/apakša: 1,5 mm (0,06 collas)
Kreisā/labā puse (ieskaitot pamatni): 
 AIS režīms ieslēgts: 2,7 mm (0,11 collas) *
 AIS režīms izslēgts: 2,5 mm (0,10 collas)*

Drukas galviņa 5030 sprauslas (efektīvās sprauslas)

Izmantotā tinte Ūdens pigmenta tinte:  dzeltena (Y), purpursarkana (M), ciāna (C) un melna (Bk)

Interfeiss USB 2.0 (liela ātruma), 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T Ethernet,  
RS-232C

Darbības troksnis Aptuveni 55 dB (A) vai mazāk

Uzstādīšanas vide Temperatūra: no 15 līdz 30 grādiem pēc Celsija (no 59 līdz 86 grādiem pēc 
Fārenheita)
Mitrums: no 10% līdz 80% (bez kondensācijas)

Strāvas padeve Maiņstrāva 100– 240 V, 50/60 Hz

Enerģijas patēriņš Maksimālais enerģijas patēriņš: 250 W 
(atsauces vērtība: ar papildu griezni: 265 W)
Miega režīms: 9 W

Izmēri (P x Dz x A) 386 mm x 570 mm x 394 mm (15,2 collas x 22,4 collas x 15,5 collas) 
Ar papildu griezni:
386 mm x 687 mm x 394 mm (15,2 collas x 27,0 collas x 15,5 collas)

Svars Aptuveni 24 kg (aptuveni 53 mārc.) (bez tintes tvertnēm un drukas galviņas)

*  Ja izmantojat etiķešu papīru, tam jābūt ar kreiso un labo piemali, no kurām katra ir 1,5 mm (0,06 collas) 
plata vai platāka attiecīgi attiecībā pret kreiso un labo papīra malu.

Specifikācijas



26

Specifikācijas

■ Papīrs
Papīra forma Specializēts ruļļpapīrs (etiķete, birka) 

Specializēts zigzagpapīrs

Papīra tips Matēts krītpapīrs, spīdīgs papīrs, sintētiskais papīrs

Papīra izmēri 25,4–120 mm (1,00–4,72 collas) (P) 
6,0–500 mm (0,24–19,7 collas) (G)

Papīra biezums no 145 μm līdz 255 μm (5,71–10,0 mil)

Papīra ietilpība Ārējais diametrs: Φ200 mm (7,87 collas) un mazāk
Serdeņa diametrs: Φ76,2 +/- 1,0 mm (3 +/- 0,039 collas)
Zigzagpapīrs Ieteicamie apdrukājamā materiāla padeves nosacījumi): 

 Materiāla augstums: 40 mm (1,57 collas)–850 mm (33,5 collas) no 
aizmugurējās padeves atveres virzienā uz leju.
 Transportēšanas virziens Materiāla priekšējās malas savietojums: 
100 mm (3,94 collas) un mazāk no aizmugurējās padeves atveres 
virzienā uz aizmuguri.

■ Automātiskais grieznis (papildaprīkojums)
Tips Rotējošais grieznis

Uzstādīšanas konfigurācija Pieskrūvēts pie printera papīra padeves atveres.

Griešanas ātrums Līdzīgs printera ātrumam.

Papīra 
stāvoklis

Papīrs Specializētais papīrs (matēts krītpapīrs, spīdīgs papīrs, sintētiskais 
papīrs)

Griezuma izmēri 25,4–120 mm (1,00–4,72 collas) (P) 
38,1–500 mm (1,50–19,7 collas) (G) 

Papīra biezums no 45 μm līdz 255 μm (1,77–10,0 mil)

Izmēri (P x Dz x A) 221 mm x 193 mm x 230 mm (8,70 collas x 7,60 collas x 9,06 collas)

Svars Aptuveni 4,0 kg (8,82 mārc.)

Uzstādīšanas vide Temperatūra: no 15 līdz 30 grādiem pēc Celsija (no 59 līdz 86 
grādiem pēc Fārenheita)
Mitrums: no 10% līdz 80% (bez kondensācijas)



27    





1-11-1, OSAKI, SHINAGAWA-KU, TOKYO, 141-8562, JAPAN

BU22002300-LV 
Ver00-F2 2022-09


	Pirms sākšanas
	Konvencijas
	Ekrānu paraugi
	Preču zīmes
	Saīsinājumi
	Svarīgi paziņojumi
	Juridiskais paziņojums

	￼Svarīgi norādījumi par drošību
	Kastes saturs
	Iegādājoties barošanas kabeli

	Printera daļu nosaukumi un funkcijas
	Skats no priekšpuses/labās puses
	Skats no kreisās puses
	Printera iekšiene
	Vadības panelis

	Papīra ievietošana
	Specifikācijas

